



# Perkringle ApS

Sorgenfri Torv 18, 2830 Virum

CVR-nr. 42 33 04 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

---

Per Henry Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Perkringle ApS  
Sorgenfri Torv 18  
2830 Virum

CVR-nr.: 42 33 04 93  
Stiftet: 23. april 2021  
Hjemsted: Virum  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Per Henry Jensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Dattervirksomhed**

Vinthers Bageri ApS, Virum

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -106.110 kr. mod -75.322 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Finansiering*

Selskabet har lån hos kapitalejer for kr. 717.197. Kapitalejer har erklæret ikke at have til hensigt at kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midler hertil.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>23/4 - 31/12</u> <u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-129.788	-75.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.038</b>	<b>-75.322</b>
Skat af årets resultat	29.928	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.110</b>	<b>-75.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-106.110	-75.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.110</b>	<b>-75.322</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.866.652</u>	<u>1.866.652</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.866.652</u>	<u>1.866.652</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.866.652</u></b>	<b><u>1.866.652</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	133.687
	Udsudte skatteaktiver	<u>29.928</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.928</u>	<u>133.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.839</u>	<u>31.153</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.767</u></b>	<b><u>164.840</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.898.419</u></b>	<b><u>2.031.492</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-181.432</u>	<u>-75.322</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-141.432</u></b>	<b><u>-35.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til Vækstfonden	<u>1.292.115</u>	<u>1.401.149</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.292.115</u>	<u>1.401.149</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.289	0
Anden gæld	<u>717.197</u>	<u>665.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>747.736</u>	<u>665.665</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.039.851</u></b>	<b><u>2.066.814</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.898.419</u></b>	<b><u>2.031.492</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-75.322	-35.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.110	-106.110
	<b>40.000</b>	<b>-181.432</b>	<b>-141.432</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	23/4 - 31/12 2021
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.866.652	0
Tilgang i årets løb	<u>          0</u>	<u>1.866.652</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.866.652</b></u>	<u><b>1.866.652</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.866.652</b></u>	<u><b>1.866.652</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
